
7:-5

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE IREDNOSTI

UGOVORI SE DODELJUJU:
- za partiju I - odeda, ponualadu MODELLINA DOO Za fUOOm.I OOftU, Subotica, ponuda
btoi 45/35-17-201od 07.1 1.2018. godine;
- za partiju 2 - obuda, ponualaau ISIS DOO, Zemun, Beograd, ponuda broj 45135-6-2018 od
06.11.2018. godine.

Obrazlo[enje

Narueilac je dana 23.10.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45135-2018, za javnu nabavku dobara: Litna zastitna sredstva (partija I - Ode6a,
partija 2 - Obuda).

Naziv i oznaka iz opsteg reanika nabavke:
- 18110000 - Radna ode6a.
- 18830000 - Zastitna obuda

Narudilacje dana 26.10.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaci_ju sa pozivom za podnosenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takoale je poslao konkursnu
dokumentacUu za pozivom za podnosenje ponuda na sledeie adrese: DOO BOY-PROM Novi Sad.
SZTR EWLA Subotica MODELLINA DOO ZA MODNU ODEdU Suborica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu naruaioca prispelo je 2 ponude. A nakon isteka
roka za podnosenje ponuda pristiglajejedna neblagovremena ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i saainila Izvestaj o istom.

U lzvestaju o struanoj oceni ponuda br. 45/35-21-2018 od 12.11.2018. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna trabavka male vrednosti

JKn (BoAoBoA t1 xaHan[3auxja) Cy6orxqa
JKP (Vodovod i kanalizacijaD Subotica

Vizmiivek 6s Csatorr6z6si Kommrfl 6lis Xiizv6lialat Szabadka
210AA Subotica . fQ Lazara Neiba 9/a . plB 1oafia$6

fel (424)s5.7711 .Fax t021)ss 77.aa.e na't tptava@@davotJsu re

BROJ:45/35-22-2018
oeNt:44.4,1.20(,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
68/15), idlana 42. stav I taaka 14. Statuta JKp,,Vodovod ikanalizacija..
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

dertoo
' tL%11"1i".

RS" br. 124/12, l4115,
Subotica direktor JKP



l) \'rstA predmrta jarne n{ba\'ke:

Dobra

Usluge

Radovi

x

2) Podaci o ja\ noj Dibrlci;

L kupan broj prxlnetih ponuda: I

N^zivi, odnosno imena ponudata iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:. NEMA

Predmetjavne nabavke

Litna zaStitna sredstva:
-partijal-Odeda
-partija2-Obuaa

Redni broi iavne nabavke ,15/35-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

4.100.000.00 dinara bez PDV-a:
-partija l: 3.300.000,00 dinara bez pDV-a
-partija 2: 800.000,00 dinara bez pDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- taaka L L35. - dobra u Planu javnih nabavki JKp-
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 20t8 godinu, konto
5t5

Naziv i oznaka iz opsteg re6nika nabavki
I81 I0000 - Radna odeia,
18810000 - ZaStitna obuia

Vrednost ugovora

Partija 1: 1,268.780,00 diDara bez pDV-s
1.922.536,00 dinara sa PDV-om

Partija 2: 5,16,170,00 dinara bez PDV-a
655.404.00 dinna sa PDV-om

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l
MODELLINA DOO ZA MODN( ODECU.

Subotica



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa alanom 85. stav L tadka 2. Zakona o javnim nabavkama
najpovoljnije ponude je najniza ponualetra cena.

kriterijum za izbor

P0nudeni iznos hcz I'l)\'-,
MODELLINA DOO ZA MODNU ODE6U. 3.268.780.00 dinara

Naziv, odnosno ime ponualata tija je ponuda najpovoljrija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada MODELLINA DOO
ZA MODNU ODECU, Subotica. zo partiju 1. odeda zavedena pod rednim brojem 45/35-17-
2018 od 07.11.2018. godine odgovarajuda i prihvatljiva i predlaze narudiocu - direktoru preduzeia
njen izbor.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljueiti ugovor pre isteka roka za
podnosenje zahteva za zaititu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2. taaka 5) Zakona ojavnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" bro.j 124112, l4l15 i68/2015).

Ukuprn hroj podnelih ponuda: .l

Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l
ISIS DOO. Zemun. Beograd ,,INEKS ZASTITA' D.O.O.

Jagodina

VODL,LLINA DOO ZA MOD\U ODLCU.
Subotica

Dana 07.1 L2018. godine od potencijalnog ponudaaa ,,lNEKS ZASTITA.. D.O.O. Jagodina
u 10,25 h pristigla je neblagovremena ponuda i uzorak zajavnu nabavku broj 45lj5-201g Lidna
zastitna sredstva za partiju 2. Obuda.

U Izmenama konkursne dokumentacije i obavestenju o produZenju roka za podnosenje
ponuda za predmetnu javnu nabavku definisanje rok za dostavljanje ponuda 07.11,201g. eodi;e
do 09,00 easova.

Obzirom da je pristigla ponuda i uzorak potencijalnog ponuilada ,,INEKS ZASTITA"
D.O.O. Jagodina neblagovremena. vradenaje neotvorena putem po3te ponudaau.



Nazivi,-odnosno imena ponuilaia tije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanjei- NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude jei

U skladu sa dlanom 85. stav L taaka 2, Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najtriZa ponualena cena.

Naziv, odnosno ime ponualata Cija je ponuda najpovotjnija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa ISIS DOO, mun,
Beograd, za partiju 2, obuda, zavedena pod rednim brojem 4al35_16-2018 od 06.11.2018.
godine odgovarajuia i prihvatljiva i predlaze naruaiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilacje prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo Odluku o dodeli ugovora kojom
se ugovori o javnoj nabavci dodeljuju:
- za partlu 1 - odeda, ponudadu MODf,LLINA DOO ZA MODNU ODECU, Subotica, ponuda
broj 45/35-17-2018 od 07.1I.2018. godinc;
- z& partiju 2 - obuda, ponudadu ISIS DOO, Zemun, Beograd, ponuda broj 45/35-16_2018 od
06.11.2018. godine.

UPUTSTVO O PR"AVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudaa moze, preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj
komisiji za_zaStitu- pmva u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od iana objivljivanji
odluke na Ponalujavnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda naruailac moze zakliuciti ugovor pre isteka roka za
podnolenje zahteva za zastitu prava, u skladu sa clanom I12. stav 2. ulka 51 Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj 1241 12, 14/l 5 i 6g12015).

ikanalizacija"
TOR

isla
Itbr Nrzil ponuahia l)onudcni iznos bez PD\'-a

I ISIS DOO, Zenun. Beograd 546.170.00 dinara
MODELLINA DOO ZA MODNU ODE'U

Subotica
650.660,00 dinara

,t)

. i: ' ,Sugd_r.(b S' i_,, .\..{. ". , -l' r'.,

nn 7. lw'-$

1


